
Verificare service stingatoare

I.D.: 43449609

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 175,41 RON - 175,41 RON

Descriere: Verificare stingatoare: Stingator P6 = 8 x 12,00 = 96,00 Stingator P1= 3 x 7,00 = 21,00
Stingator P2 = 2 x 8,00 = 16,00 Stingator P9 = 1 x 14,00 = 14,00 Materiale si piese de schimb: 1 x 28,41
